
UCHWAŁA NR XIX/116/2017
RADY GMINY CZERWONKA

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.217, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1.870 ze zm.)  Rada Gminy Czerwonka 
uchwala, co następuje;              

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2017 rok uchwalonej Uchwałą  Nr XVIII/112/2016 Rady Gminy 
Czerwonka z dnia 29 grudnia 2016  roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2  i Nr 2a  do 
niniejszej uchwały.

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 10.710.478,39 zł.z tego:a  ) bieżące w kwocie  
10.675.478,39 zł. w tym:

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 4.067.304,00 zł.

b)  majątkowe w kwocie 35.000,00 zł.

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 11.141.808,88 zł.z tego:

a)  bieżące w kwocie  10.431.366,00 zł, w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.067.304,00 zł.

b)  majątkowe w kwocie 710.442,88  zł. 

4. Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian  w wysokości 431.330,49 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Widomski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 7466



 

 

                                                                               Załącznik Nr 1 
                                                                                            do Uchwały Nr XIX/116/2017 

                                                                                        Rady Gminy Czerwonka 
                                                                                       z dnia 24.02.2017 roku 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 0,00 4 952,00 7 952,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 4 952,00 4 952,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 952,00 4 952,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 10 915,00 10 915,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 10 915,00 10 915,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 10 815,00 10 815,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100,00 100,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 438 768,11 -3 360,00 19 942,82 3 455 350,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7466



 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2 058 463,00 0,00 800,00 2 059 263,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

100,00 0,00 800,00 900,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

448 500,00 -3 000,00 3 000,00 448 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

69 676,11 0,00 16 142,82 85 818,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

12 676,11 0,00 16 142,82 28 818,93 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

860 629,00 -360,00 0,00 860 269,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 860 129,00 -360,00 0,00 859 769,00 

758   Różne rozliczenia 2 231 267,00 0,00 33 626,00 2 264 893,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7466



 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 535 760,00 0,00 33 626,00 1 569 386,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 535 760,00 0,00 33 626,00 1 569 386,00 

801   Oświata i wychowanie 102 050,00 0,00 16 331,02 118 381,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 350,00 0,00 948,51 1 298,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 948,51 948,51 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 900,00 0,00 3 434,00 54 334,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 434,00 3 434,00 

 80110  Gimnazja 200,00 0,00 948,51 1 148,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 948,51 948,51 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 50 600,00 0,00 11 000,00 61 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 50 600,00 0,00 11 000,00 61 600,00 

852   Pomoc społeczna 238 552,00 -17 400,00 0,00 221 152,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7466



 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

10 500,00 -700,00 0,00 9 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

10 500,00 -700,00 0,00 9 800,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

19 400,00 -7 000,00 0,00 12 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

19 400,00 -7 000,00 0,00 12 400,00 

 85216  Zasiłki stałe 82 300,00 -9 400,00 0,00 72 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

82 300,00 -9 400,00 0,00 72 900,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 53 300,00 -300,00 0,00 53 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

53 300,00 -300,00 0,00 53 000,00 

855   Rodzina 30 800,00 -9 600,00 0,00 21 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7466



 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

30 800,00 -9 600,00 0,00 21 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

30 800,00 -9 600,00 0,00 21 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 234 924,00 -2 000,00 2 000,00 234 924,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 223 624,00 -2 000,00 2 000,00 223 624,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem
: 

6 552 767,55 -32 360,00 87 766,84 6 608 174,39 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem
: 

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7466



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 32 638,00 0,00 74,00 32 712,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 638,00 0,00 74,00 32 712,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

32 638,00 0,00 74,00 32 712,00 

852   Pomoc społeczna 16 500,00 -2 800,00 58,00 13 758,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

14 100,00 -2 800,00 0,00 11 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

14 100,00 -2 800,00 0,00 11 300,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 58,00 58,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7466



 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 58,00 58,00 

855   Rodzina 4 061 000,00 -41 000,00 54,00 4 020 054,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 585 000,00 -20 000,00 0,00 2 565 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 585 000,00 -20 000,00 0,00 2 565 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 476 000,00 -21 000,00 0,00 1 455 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 476 000,00 -21 000,00 0,00 1 455 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 54,00 54,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7466



 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 54,00 54,00 

bieżące razem
: 

4 110 918,00 -43 800,00 186,00 4 067 304,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 10 698 685,55 -76 160,00 87 952,84 10 710 478,39 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7466



                                                                          Załącznik Nr 2  
                                                                                       do Uchwały Nr XIX/116/2017   

                                                                                   Rady Gminy Czerwonka  
                                                                                  z dnia 24.02.2017 roku 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 336 555,00 262 555,00 261 855,00 102 620,00 159 235,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie -184,00 -184,00 -184,00 0,00 -184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 1 660,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 338 031,00 262 555,00 261 855,00 102 620,00 159 235,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 75 476,00 75 476,00 0,00 0,00 

 

 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 257 555,00 257 555,00 256 855,00 102 620,00 154 235,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie -184,00 -184,00 -184,00 0,00 -184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 1 660,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 259 031,00 257 555,00 256 855,00 102 620,00 154 235,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 

 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie -184,00 -184,00 -184,00 0,00 -184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 19 816,00 19 816,00 19 816,00 0,00 19 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 2 372,00 2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7466



 
zwiększenie 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 

 
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 88 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 162 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 952,00 162 952,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 251 252,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 952,00 172 952,00 0,00 0,00 

 

 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 88 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 162 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 952,00 162 952,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 251 252,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 952,00 172 952,00 0,00 0,00 

 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 162 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 952,00 162 952,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 172 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 952,00 172 952,00 0,00 0,00 

 
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 517 688,00 1 517 688,00 1 436 388,00 1 054 636,00 381 752,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie -2 124,00 -2 124,00 -2 124,00 0,00 -2 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 2 124,00 2 124,00 2 124,00 0,00 2 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 1 517 688,00 1 517 688,00 1 436 388,00 1 054 636,00 381 752,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 395 088,00 1 395 088,00 1 388 788,00 1 052 636,00 336 152,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie -2 124,00 -2 124,00 -2 124,00 0,00 -2 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 2 124,00 2 124,00 2 124,00 0,00 2 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 1 395 088,00 1 395 088,00 1 388 788,00 1 052 636,00 336 152,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zmniejszenie -2 124,00 -2 124,00 -2 124,00 0,00 -2 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 97 876,00 97 876,00 97 876,00 0,00 97 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7466



 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 25 344,00 25 344,00 25 344,00 0,00 25 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 124,00 2 124,00 2 124,00 0,00 2 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 27 468,00 27 468,00 27 468,00 0,00 27 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 878 012,16 2 767 391,00 2 649 585,00 1 931 940,00 717 645,00 0,00 117 806,00 0,00 0,00 0,00 110 621,16 110 621,16 0,00 0,00 

 zmniejszenie -110 621,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 621,16 -110 621,16 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 778 391,00 2 778 391,00 2 660 585,00 1 931 940,00 728 645,00 0,00 117 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 230 823,16 1 120 202,00 1 063 972,00 916 836,00 147 136,00 0,00 56 230,00 0,00 0,00 0,00 110 621,16 110 621,16 0,00 0,00 

 zmniejszenie -110 621,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 621,16 -110 621,16 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 120 202,00 1 120 202,00 1 063 972,00 916 836,00 147 136,00 0,00 56 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 110 621,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 621,16 110 621,16 0,00 0,00 

 zmniejszenie -110 621,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 621,16 -110 621,16 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 140 974,00 140 974,00 139 924,00 83 006,00 56 918,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 151 974,00 151 974,00 150 924,00 83 006,00 67 918,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 61 600,00 61 600,00 61 600,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 600 383,00 600 383,00 336 839,00 207 585,00 129 254,00 0,00 263 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -19 974,66 -19 974,66 -3 334,66 0,00 -3 334,66 0,00 -16 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 580 897,34 580 897,34 333 993,34 207 585,00 126 408,34 0,00 246 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7466



 po zmianach 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 82 300,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 72 900,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 82 300,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 72 900,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 245 491,00 245 491,00 244 291,00 199 849,00 44 442,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 874,66 -2 874,66 -2 634,66 0,00 -2 634,66 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 243 105,34 243 105,34 242 145,34 199 849,00 42 296,34 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7466



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10 757,00 10 757,00 10 757,00 0,00 10 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 397,00 10 397,00 10 397,00 0,00 10 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 974,66 -1 974,66 -1 974,66 0,00 -1 974,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 025,34 9 025,34 9 025,34 0,00 9 025,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 5 835,00 5 835,00 5 835,00 0,00 5 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 324,00 6 324,00 6 324,00 0,00 6 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 40 123,00 40 123,00 40 123,00 32 923,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 085,66 2 085,66 1 845,66 0,00 1 845,66 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 42 208,66 42 208,66 41 968,66 32 923,00 9 045,66 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 40 123,00 40 123,00 40 123,00 32 923,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 085,66 2 085,66 1 845,66 0,00 1 845,66 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 42 208,66 42 208,66 41 968,66 32 923,00 9 045,66 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7466



 po zmianach 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 185,66 1 185,66 1 185,66 0,00 1 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 185,66 1 185,66 1 185,66 0,00 1 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 553 617,88 404 603,00 404 403,00 22 170,00 382 233,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 149 014,88 149 014,88 0,00 0,00 

 zmniejszenie -46,00 -46,00 -46,00 0,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 046,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 561 617,88 404 603,00 404 403,00 22 170,00 382 233,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 157 014,88 157 014,88 0,00 0,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 228 998,00 228 998,00 228 798,00 22 170,00 206 628,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -46,00 -46,00 -46,00 0,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 046,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 236 998,00 228 998,00 228 798,00 22 170,00 206 628,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -46,00 -46,00 -46,00 0,00 -46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 704,00 1 704,00 1 704,00 0,00 1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 593,00 593,00 593,00 0,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7466



 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 019 098,04 6 370 462,00 5 711 877,00 3 513 332,00 2 198 545,00 121 000,00 492 585,00 0,00 0,00 45 000,00 648 636,04 648 636,04 0,00 0,00 

 zmniejszenie -132 949,82 -22 328,66 -5 688,66 0,00 -5 688,66 0,00 -16 640,00 0,00 0,00 0,00 -110 621,16 -110 621,16 0,00 0,00 

 zwiększenie 188 356,66 15 928,66 15 688,66 0,00 15 688,66 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 172 428,00 172 428,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 074 504,88 6 364 062,00 5 721 877,00 3 513 332,00 2 208 545,00 121 000,00 476 185,00 0,00 0,00 45 000,00 710 442,88 710 442,88 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 32 638,00 32 638,00 32 638,00 32 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 32 712,00 32 712,00 32 712,00 32 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 32 638,00 32 638,00 32 638,00 32 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 32 712,00 32 712,00 32 712,00 32 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 25 512,00 25 512,00 25 512,00 25 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 25 572,00 25 572,00 25 572,00 25 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 4 705,00 4 705,00 4 705,00 4 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 716,00 4 716,00 4 716,00 4 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 412,00 412,00 412,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7466



 zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 415,00 415,00 415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 14 136,00 0,00 14 136,00 0,00 2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 58,00 58,00 1,14 0,00 1,14 0,00 56,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 758,00 13 758,00 11 337,14 0,00 11 337,14 0,00 2 420,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 58,00 58,00 1,14 0,00 1,14 0,00 56,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 58,00 58,00 1,14 0,00 1,14 0,00 56,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 56,86 56,86 0,00 0,00 0,00 0,00 56,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 56,86 56,86 0,00 0,00 0,00 0,00 56,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1,14 1,14 1,14 0,00 1,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1,14 1,14 1,14 0,00 1,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7466



 

855  Rodzina 

przed zmianą 4 061 000,00 4 061 000,00 130 898,00 119 291,00 11 607,00 0,00 3 930 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -41 091,66 -41 091,66 -1 021,66 0,00 -1 021,66 0,00 -40 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 145,66 145,66 145,66 0,00 145,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 020 054,00 4 020 054,00 130 022,00 119 291,00 10 731,00 0,00 3 890 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2 585 000,00 2 585 000,00 38 775,00 35 834,00 2 941,00 0,00 2 546 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 045,83 -20 045,83 -345,83 0,00 -345,83 0,00 -19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 45,83 45,83 45,83 0,00 45,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 565 000,00 2 565 000,00 38 475,00 35 834,00 2 641,00 0,00 2 526 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 546 225,00 2 546 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 546 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -19 700,00 -19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 526 525,00 2 526 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -45,83 -45,83 -45,83 0,00 -45,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 354,17 354,17 354,17 0,00 354,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 45,83 45,83 45,83 0,00 45,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 592,83 592,83 592,83 0,00 592,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

przed zmianą 1 476 000,00 1 476 000,00 92 123,00 83 457,00 8 666,00 0,00 1 383 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -21 045,83 -21 045,83 -675,83 0,00 -675,83 0,00 -20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 45,83 45,83 45,83 0,00 45,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 455 000,00 1 455 000,00 91 493,00 83 457,00 8 036,00 0,00 1 363 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 383 637,00 1 383 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 383 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 370,00 -20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7466



 po zmianach 1 363 267,00 1 363 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 539,00 2 539,00 2 539,00 0,00 2 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -45,83 -45,83 -45,83 0,00 -45,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 493,17 2 493,17 2 493,17 0,00 2 493,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -630,00 -630,00 -630,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 070,00 3 070,00 3 070,00 0,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 45,83 45,83 45,83 0,00 45,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 592,83 592,83 592,83 0,00 592,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 110 918,00 4 110 918,00 178 452,00 152 709,00 25 743,00 0,00 3 932 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -43 891,66 -43 891,66 -3 821,66 0,00 -3 821,66 0,00 -40 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 277,66 277,66 220,80 74,00 146,80 0,00 56,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 067 304,00 4 067 304,00 174 851,14 152 783,00 22 068,14 0,00 3 892 452,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7466



                                                                           Załącznik Nr 2 a 
                                                                                       do Uchwały Nr XIX/116/2017   

                                                                                   Rady Gminy Czerwonka  
                                                                                          z dnia 24.02.2017 roku 

Wydatki inwestycyjne roku 2017  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 74 000,00 1 476,00 75 476,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 476,00 1 476,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 476,00 1 476,00  

   
Opracowanie dokumentacji technicznej w zakresie instalacji 
fotowoltaicznych na realizację zadania pn.:"Przebudowa stacji 
uzdatniania wody w Gutach Dużych" 

0,00 1 476,00 1 476,00 
 

 01095  Pozostała działalność 74 000,00 0,00 74 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 0,00 74 000,00  

   
Przebudowa (renowacja) zbiornika wodnego w miejscowości Tłuszcz, 
Gmina Czerwonka - II część zagospodarowanie terenu wokół stawu 

70 000,00 0,00 70 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę (renowację) 
zbiornika wodnego w miejscowości Czerwonka Szlachecka 

4 000,00 0,00 4 000,00  

600   Transport i łączność 295 000,00 0,00 295 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   
Pomoc finansowa na przebudowę drogi powiatowej Nr 2129W 
Chrzczonki - Ponikiew Wielka - Czerwonka - Jankowo od km 15 + 
370 do km 19+270, odcinek o długości 3,9 km 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 185 000,00 0,00 185 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00  

   Przebudowa drogi transportu rolnego w miejscowości Soje 70 000,00 0,00 70 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej w 
miejscowości Ulaski 

5 000,00 0,00 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7466



   
Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowe drogi gminnej w 
miejscowości Janopole 

10 000,00 0,00 10 000,00  

 60095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Zakup wiat przystankowych wraz z wykonaniem ław pod w/w 10 000,00 0,00 10 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 162 952,00 172 952,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 162 952,00 172 952,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 162 952,00 172 952,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej w zakresie instalacji 
fotowoltaicznych na realizację zadania pn.:"Przebudowa świetlicy 
wiejskiej w Janopolu Gm. Czerwonka" 

0,00 1 476,00 1 476,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji technicznej w zakresie instalacji 
fotowoltaicznych na realizację zadania pn.:"Roboty remontowe 
mające na celu przystosowanie budynku na świetlicę wiejską we wsi 
Budzyno Walędzięta Gm. Czerwonka" 

0,00 1 476,00 1 476,00 

 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Guty Duże - Etap I 0,00 160 000,00 160 000,00 
 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Jankowo 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na 
zakup lekkiego samochodu ratownictwa wodnego 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 110 621,16 - 110 621,16 0,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 110 621,16 - 110 621,16 0,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 621,16 - 110 621,16 0,00 
 

   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Czerwonce  110 621,16 - 110 621,16 0,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 149 014,88 8 000,00 157 014,88 
 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 8 000,00 8 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00 
 

   
Adaptacja wiaty pod utworzenie PSZOK w Czerwonce na terenie 
działki gminnej nr ew.263/1 

0,00 8 000,00 8 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7466



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 149 014,88 0,00 149 014,88 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 014,88 0,00 149 014,88 
 

   
Budowa linii kablowej nN 0,4 kV oświetlenia drogowego w 
miejscowości Czerwonka Włościańska 

63 505,16 0,00 63 505,16 
 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Jankowo, Gmina 
Czerwonka 

35 509,72 0,00 35 509,72 
 

   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Czerwonka 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

 
 

Razem 648 636,04 61 806,84 710 442,88 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7466


		2017-09-08T12:37:05+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




